Registre-se e cumpra-se.
Secretaria da Câmara Municip

CÂMARA

MIJNIÇIPAL DE FARTURA
CN1J - 49.886.187/0001-61

PORTARIA NQ 29/202d,de
10 de dezembro de 2020

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA GALA A SERVIDORA
EFETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL"

Isnar Manoel dos Santos, Presidente da Câipara Municipal de Fartura, Estado de
S. Paulo no uso das atribuições.que lhe facultam  o cargo, e de conformidade com
o Art. 149, II, "a", da Lei n2  69i/1992,

RESOLVE:

Art. 1° Fica concedido à Srta. Andreza de bliveira Bezerra, brasileira, contadora
CR/SP 333807/0-1, RG flQ  40.496.606-8, CPF n 433.818.348-94, residente e
domiciliada no sítio Santo Antônio Bairro :J  .ageado, neste Município e Comarca
de Fartura/SP, UCENÇA GALA Ino período do dia 11 ao dia 18 do corrente
mês (8 dias consecutivos), pof oaisião de seu casamento, na conformidade do
Art. 149, II, "a", da Lei n° 691I 992.

Art. 2° Está Portaria entra em igor na data de sua publicação.

Art. 30  Ficam revogadas as disiosies em contrário.

Câmara Municipal de Fartura, em
10 de dezembro de 420

Isnar M
-Presi

tos

Câmara-

Rua João Carlos N. Ribeiro, 235— Tel - (44) 3382.3334 - Cx. Postal 15 - CEP-18.870.000 - FARTURA-SP
site: www.camarafartur .SP. 1 ov.br - e-mail: camaratartura@globo.com